
 پدر  از قصاص
پسرش گذشت

گروه حوادث / مردی که پس از قتل برادرش با گذشت اولیای 
دم از قصاص رهایی یافته بود به لحاظ جنبه عمومی جرم 

محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«،  رسیدگی به این پرونده 
از سال 99 با گزارش کشف یک جسد از سوی مردی کشاورز 
آغاز شد. وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: در مزرعه کار 
می‌کردم که متوجه شدم مانعی باعث توقف ماشین کشاورزی‌ام 
شد پس از پیاده شدن از ماشین متوجه جسد مرد جوانی شدم که 

با ضربه‌های چاقو کشته شده است.
 در ادامه مأموران با پیدا کردن کیف مقتول هویت و خانواده 

او را شناسایی کردند.
مأموران در گام بعدی تلفن همراه مقتول را مورد بررسی 
قرار دادند و مشخص شد که وی آخرین بار با برادرش شاهرخ 
مکالمه داشته است. به این ترتیب مرد جوان به اداره پلیس 
احضار شد. او که در ابتدا قصد داشت خودش را بی‌اطاع 
نشان دهد در نهایت به قتل برادرش اعتراف کرد و گفت: چند 
سال قبل شهرام به خاطر اختلاف بر سر زمین‌های پدرم برادر 
دیگرمان به‌نام شاهین را کشت و پدر و مادرم با اعلام گذشت 
مانع قصاص او شدند اما چند ماه بعد مادرم به‌خاطر غم از 
دست دادن پسر جوانش دق کرد و مرد. من از همان موقع کینه 
برادرم را به دل گرفتم. او همیشه زورگویی می‌کرد. زمین‌های 
پدرم را تصاحب کرده بود و هیچ پولی هم پرداخت نمی‌کرد و 
سود حاصل از محصول زمین‌های پدرم را هم فقط برای خودش 
می‌خواست و برایش زندگی سخت پدرم اهمیتی نداشت. من 
بازهم صبوری کردم تا اینکه متوجه شدم او پدرم را کتک زده و 
همین موضوع آنقدر ناراحتم کرد که تصمیم گرفتم او را بکشم. 
بعد هم روز حادثه به بهانه‌ای او را به زمینی کشاورزی در ورامین 
کشاندم و با چاقو دو ضربه به او زدم و بعد هم خفه‌اش کردم 
و جسدش را همانجا رها کرده و به خانه برگشتم بعد هم فقط 

موضوع را به برادرم گفتم.
از سوی دیگر پدر مقتول با حضور در دادسرا و با تأیید اظهارات 

پسرش عنوان کرد: از شاهرخ شکایتی ندارم و او را می‌بخشم.
پس از آن هم پرونده متهم به‌دلیل جنبه عمومی جرم به 

شعبه 7 دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد.
در جلسه رسیدگی متهم که با وثیقه آزاد بود در دادگاه حاضر 
شد و با تکرار اظهاراتش گفت: بابت اتفاقی که افتاده،  ناراحتم 

اما بر این باورم که برادرم مستحق مرگ بود.
بعد از اظهارات متهم و وکیل مدافع او قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.
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گروه حوادث /  پسر جوان که به خاطر پول برای خرید 
بازی رایانه ای پدرش را به قتل رسانده بود یک ساعت 

پس از جنایت بازداشت شد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 2 ظهر 
شنبه 11 دی گزارش قتل مرد میانسالی در خانه‌اش 
به بازپرس محمد حسن زارعی از سوی مأموران 
کلانتری 129 جامی اعام شد.به‌دنبال اعام این 
خبر، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی 
محل جنایت شده و با جسد مرد 57 ساله در حالی 
مواجه شدند که ضربه چاقویی به گردنش اصابت 
کرده بود.همسر مقتول که خبر قتل شوهرش را به 
پلیس اعام کرده بود در حالی که گریه می‌کرد به 
مأموران گفت: پسرم مقابل چشمان من پدرش 
را کشت. همسرم معلم بازنشسته بود و بعد از 
بازنشستگی، کارهای ساخت و ساز انجام می‌داد. 
امروز پسرم به خانه آمد و از من درخواست پول 
کرد. از آنجایی که چند روز قبل همسرم یک میلیون 
تومان به او داده بود من از دادن پول خودداری کردم 

اما پسرم شروع به دعوا و درگیری کرد.
او ادامه داد: به شوهرم زنگ زدم و ماجرا را گفتم و او 
گفت الان خودش را می‌رساند. زمانی که همسرم وارد 
خانه شد آنها با هم درگیر شده و پسرم ناگهان با چاقو 

ضربه‌ای به گردن پدرش زد و از خانه فرار کرد.
دستگیری یک ساعت بعد

مشخصات پسر جوان به دستور بازپرس شعبه اول 
دادسرای امور جنایی پایتخت به تمامی واحدهای 
گشت اعلام شد. بررسی‌ها برای شناسایی پسر فراری 

ادامه داشت که یک ساعت پس از جنایت، مأموران 
اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت، متوجه پسر جوانی 
حوالی خانه مقتول شدند. از آنجا که مشخصات پسر 
جوان با متهم فراری شباهت زیادی داشت پس از 
هماهنگی قضایی او را بازداشت کردند. زمانی که وی 
در مقابل بازپرس جنایی قرار گرفت به قتل پدرش 

اعتراف کرد.
گفت‌و‌گو با متهم

ëëچرا پدرت را کشتی؟
پول می‌خواستم. چند روز قبل یک میلیون تومان به من 

داد، اما خیلی زود پولم تمام شد.
ëëپول برای چه کاری می‌خواستی؟

دانشجوی کامپیوتر هستم و عاشق پلی استیشن و 
بازی‌های کامپیوتری و پدرم هم سر این موضوع مدام به 

من گیر می‌داد و می‌گفت پول‌هایت را خرج بازی نکن.
ëëچرا چاقو همراهت بود؟

من و پدرم همیشه باهم اختلاف داشتیم. دو سه سال 
قبل در یک درگیری به من گفت تو را می‌کشم. از 
آنجایی که می‌ترسیدم به دست پدرم کشته شوم بعد از 

آن همیشه با خودم چاقو حمل می‌کردم.
ëëمواد مصرف می‌کنی؟

مواد نه، اما گاهی گل می‌کشم. البته  به خاطر مشکلات 
روحی که داشتم تحت درمان بودم.

ëëچرا بعد از قتل به خانه برگشتی؟
می‌خواستم ببینم چه بلایی سر پدرم آمده است. 
مأموران را دیدم که وارد خانه شده‌اند، اما نمی‌دانستم 

که پدرم فوت کرده است.

گروه حوادث /  مسدود شدن مسیر به‌خاطر نقص فنی کامیون، 
بارندگی شدید و لغزندگی خیابان منجر به برخورد زنجیره‌ای 14 خودرو در 

بزرگراه شیخ فضل‌الله و مرگ راننده پژو 206 شد.
به‌گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت ٢:٢٧ بامداد یکشنبه در 
حالی که باران شدیدی در تهران می‌بارید، خبر تصادف زنجیره‌ای در مسیر 
شمال به جنوب بزرگراه شیخ فضل‌الله، روی پل ستارخان، به سامانه ١٢۵ 
سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع داده شد و 
بلافاصله چهار ایستگاه آتش‌نشانی، شامل دو گروه حریق و دو گروه نجات 
با امکانات کامل به محل اعزام شدند.سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان 
آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران در تشریح این سانحه رانندگی 
مرگبار گفت: »در محل حادثه مشاهده شد که ۱۴ دستگاه خودرو، شامل 
٩ دستگاه خودروی سبک سواری، یک دستگاه اتوبوس بدون مسافر و 
چهار دستگاه کامیون و کامیونت با یکدیگر برخورد کردند. هرچند برخورد 
چند دستگاه از خودروها سطحی بود اما برخورد شدیدی بین یک دستگاه 
خودروی ٢٠۶ و یک دستگاه کامیون کمپرسی اتفاق افتاده بود، به حدی که 

خودروی ٢٠۶ کاملاً زیر کامیون کمپرسی قرار گرفته و متلاشی شده بود.«
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران گفت: »با حضور یک دستگاه 
جرثقیل عملیات آغاز شد، عوامل راهور و اورژانس نیز در محل حضور 
داشتند و خودروی ٢٠۶ با جرثقیل جابه‌جا شد و خودرو را بیرون کشیدند. 
قطعات متلاشی شده خودروی ٢٠۶ را برش دادند و مردی جوان را از خودرو 
خارج کردند. اما به علت آسیب‌های شدید جان خود را از دست داده 
بود.«ملکی ادامه داد: »راننده کامیون نیز که مردی حدوداً ۶٠ ساله و دچار 
مصدومیت شده بود، به‌عوامل اورژانس تحویل داده شد. سایر خودروها 
غالباً تک سرنشین و خودشان از خودرو پیاده شده بودند. در نهایت محل 
برای بررسی علت حادثه به پلیس راهور تحویل داده شد و ساعت پنج 

بامداد عملیات به پایان رسید.«
ëëنقص فنی کامیون

سرهنگ علی شریفی، رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران 
بزرگ نیز در این باره به ایسنا ،گفت: »برابر استعلام انجام شده از مرکز 
فرماندهی و کنترل هوشمند ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، حوالی 
ساعت ۲:۳۰ بامداد یکشنبه یک دستکاه کامیون کمپرسی در موقعیت 
بزرگراه شیخ فضل‌الله به غرب ابتدای پل ستارخان دچار نقص شده که در 
پی آن مسیر مسدود شد. در همین لحظه به‌دلیل بارش باران و لغزندگی 
معبر چندین خودروی دیگر نیز با کامیون برخورد کردند اما دقایقی بعد 
یک دستگاه کامیون به‌دلیل لغزندگی معبر و ناتوانی در واکنش بموقع 
با یک دستگاه سواری پژو206 برخورد کرد که سواری پژو میان دو کامیون 
قرار گرفته و راننده پژو که فردی حدوداً چهل ساله بود در دم جان باخت.«

 رئیس مرکز اطلاع‌رسانی پلیس راهور تهران بزرگ گفت: »در صورت 
بروز هرگونه نقص فنی لازم است رانندگان حتماً در انتهای عقب وسیله 
نقلیه از علائم هشدار دهنده و مثلث خطر استفاده کنند و با توجه به 
لغزندگی معابر در هنگام بارندگی در فصل زمستان حتماً با سرعت 

مطمئنه حرکت کنند.«

گروه حوادث/دختر شیشه‌ای با اجیر 
کردن دو مرد،  نقشه سرقت‌های میلیاردی 

از خانه مادر پیرش را اجرا کرد.
به‌گزارش خبرنگار حوادث »ایران«،  
زنی  خانه  از  سرقت  خبر  قبل  مدتی 
سالخورده در حوالی میدان ونک به پلیس 
گزارش شد و مأموران با حضور در خانه 
ویلایی به تحقیق پرداختند. صاحب خانه 
که زنی تنها بود در تحقیقات گفت: داخل 
خانه بودم که ناگهان دو مرد در حالی 
که چهره‌هایشان را با ماسک پوشانده 
بودند وارد خانه شدند. مردان نقابدار 
با تهدید دست و پای مرا بستند و مقدار 
وسایل  و  طلا،جواهر،دلار،اسناد  زیادی 
بردند.  سرقت  به  را  خانه‌ام  ارزش  با 
مدتی در همان وضعیت سخت بودم که 
خدمتکارم وارد خانه شد و مرا نجات داد.

بررسی‌ها  نخستین  در  مأموران 
دریافتند درهای ورودی خانه سالم است. 

بنابراین فرضیه سرقت از سوی آشنا قوت 
گرفت. تحقیقات برای شناسایی عاملان 
سرقت میلیاردی ادامه یافت اما هیچ 
رد و سرنخی از سارقان به‌دست نیامد تا 
اینکه با گذشت ۴ ماه ازماجرای سرقت، 
صاحبخانه که زنی سالخورده بود سکته 
کرد و مرد. با مرگ او یکی از دخترهایش 
که ساکن کشور فرانسه بود،  راهی ایران 

شد.
ëëدومین سرقت

مراسم  انجام  از  پس  جوان  دختر 
تدفین و سوگواری مادرش در خانه ویلایی 
او ساکن شد. اما با گذشت چند روز او 
این‌ بار با پلیس تماس گرفت و گزارش 
سرقتی دیگر از خانه مادرش را اعلام کرد.
بلافاصله  سرقت،   این  به‌دنبال 
مأموران راهی خانه ویلایی شدند که 
دختر جوان گفت: بعد از فوت مادرم،  
تصمیم گرفتم چند روزی به خانه‌اش 

بروم و به وضعیت آنجا سرو سامان 
بدهم. داخل خانه بودم که ناگهان دو 
مرد جوان با کلیدی که به همراه داشتند 
وارد شدند. آنها با دیدن من دست و پایم 
را بسته و وسایل با ارزش و مقدار زیادی 
اسناد و مدارک را به سرقت بردند. بعد از 
رفتن سارقان به سختی دست‌هایم را باز 

کرده و با پلیس تماس گرفتم.
گرچه در سرقت اول هیچ رد و سرنخی 
از سارقان در دست نبود،اما از آنجا که 
این بار متهمان نقاب به چهره نداشتند 
با کمک شاکی تصویر آنها چهره‌نگاری 
شد و با به‌دست آمدن این تصویر یکی از 

متهمان شناسایی شد.
ناصر،تعمیرکار تأسیسات خانه ویلایی 
بود که پس از هماهنگی‌های قضایی با 

بازپرس حبیب‌الله صادقی دستگیر شد.
وی که ابتدا منکر سرقت‌ها بود در 
نهایت لب به اعتراف گشود و گفت: من 

بار
اخ

ان
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ث 
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حو

 شهادت مأمور نیروی انتظامی 
در تعقیب و گریز با قاچاقچیان

گروه حوادث/ پیکر مأمور نیروی انتظامی که در جریان درگیری با قاچاقچیان 
به شهادت رسیده بود،  در زنجان تشییع شد.

به‌گزارش خبرگزاری پلیس، روز شنبه مأموران انتظامی حین گشت در 
محدوده استحفاظی به یک خودرو مشکوک شده که پس از تعقیب و گریز،  
قاچاقچیان که خود را در تنگنا دیدند،  اقدام به میخ پاشی در سطح جاده 
کردند تا مانع تعقیب پلیس شوند اما به‌علت این اقدام قاچاقچیان یکی 
از خودروهای مأموران دچار سانحه شده و استوار یکم عرفان بیات به‌دلیل 

واژگونی خودرو به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
 پیکر این مأمور شهید صبح دیروز در زنجان تشییع و مراسم گرامیداشت وی 

در امامزاده سیدابراهیم)ع( این شهر برگزار شد.

مرگ بر اثر سقوط از پل تاریخی
گروه حوادث/ مرد جوان  البرزی هنگام عبور از کنار پل قدیمی کرج به پایین 

سقوط کرد و جان باخت.
به‌گزارش خبرگزاری صدا‌وسیمای مرکز البرز،  ظهر یکشنبه مردی 35 ساله  
که در حال عبور از کنار پل قدیمی کرج معروف به پل دختر بود ناگهان به 
پایین سقوط کرد. با اعلام موضوع به اورژانس وقتی امدادگران به محل 

رسیدند مرگ این مرد را تأیید کردند.
چندی پیش پل خاتون کرج،  واقع در جنب شرکت برق شرق کرج که بعضی 
کارشناسان آن را متعلق به دوران سلجوقیان می‌دانند،  فرو ریخت، اما هنوز 

مرمت آن به پایان نرسیده است.

پایان فرار 20 ساله مرد کلاهبردار
گروه حوادث/ مرد کلاهبردار که 20 سال قبل املاک و زمین‌های متعلق به 
بنیاد جانبازان و کمیته امداد امام خمینی)ره( شهر یاسوج را به مردم فروخته 

و فرار کرده بود، از سوی پلیس دستگیر شد.
سرهنگ سعید بالش‌زر رئیس پلیس آگاهی کهگیلویه و بویراحمد در تشریح 
این خبر گفت: »در پی وصول یک فقره برگ جلب متهم فراری که 30 نفر از 
او شاکی بودند، تحقیقات آغاز و مشخص شد این فرد 20 سال قبل با فروش 
اماک و زمین‌های واگذاری متعلق به بنیاد جانبازان و کمیته امداد امام 
خمینی)ره( شهر یاسوج از مردم کلاهبرداری کرده است. بنابراین بررسی 
موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی استان 

قرار گرفت.
مأموران ضمن هماهنگی با مرجع قضایی و تلاش شبانه‌روزی و اقدامات 
تخصصی، متهم را که در یکی از استان‌های همجوار سکونت داشت، 
شناسایی و در پی رصد اطلاعاتی در عملیاتی غافلگیرانه و ضربتی در شهر 

یاسوج دستگیر کردند.«
بالش‌زر با اشاره به این که متهم بیش از ۲۰ سال متواری شده بود، بیان کرد: 
»متهم در بازجویی‌های پلیسی به کلاهبرداری از طریق جعل، سند‌سازی 
و فروش مال غیر »زمین‌های واگذاری بنیاد جانبازان و کمیته امداد امام 
خمینی)ره(« در شهر یاسوج اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای سیر 

مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی و روانه زندان شد.«
رئیس پلیس آگاهی استان از شهروندان خواست که در هنگام معامله املاک، 
تا اطمینان کامل از مالکیت طرف مقابل از تنظیم هرگونه قرارداد و پرداخت 

پول بشدت خودداری کنند.

دو کشته در تصادف مینی بوس کارگران

گروه حوادث/ تصادف مینی بوس حامل کارگران معدن در تایباد با یک 
دستگاه پژو 405 دو کشته و 14 زخمی برجا گذاشت.

یک منبع کارگری در استان خراسان رضوی درباره جزئیات این حادثه به ایلنا 
گفت: »این حادثه حدود ساعت شش و نیم عصر شنبه بر اثر برخورد یک 
دستگاه مینی‌بوس حامل کارگران معدن سنگ آهن سنگان با یک دستگاه 
پژو در محور تایباد به خواف در محدوده جاده دربند به وقوع پیوست که دو 
کشته و 14 زخمی داشت که وضعیت جسمی ۴ نفر وخیم گزارش شده است. 

ظاهراً این کارگران تحت مسئولیت پیمانکار مشغول به کار هستند.«
او با بیان اینکه یکی از کشته شده‌ها »رضا زارع آهن پنجه« نام دارد و اهل 
تایباد است و نفر دومی که جان خود را از دست داده از سرنشینان خودروی 
پژو بوده است، گفت: »از قرار معلوم بیشتر مصدومان این حادثه از کارگران 
سنگ آهن سنگان بودند که عصر شنبه سوار بر سرویس عازم محل سکونت 

خود بودند.«
طبق اظهارات وی پژو ۴۰۵ حامل ۷ سرنشین غیرقانونی افغانستانی 
بوده که سرعت غیرمجاز داشته است و گفته می‌شود یکی از کشته‌شدگان 
سرنشین پژو بوده است. برای رسیدگی به مصدومین این حادثه ۶ 
دستگاه آمبولانس به محل اعزام شده بود و یکی از مصدومان هم دچار 

قطع عضو شده است.

جشن کریسمس خونین در امریکا
میهمانان جشن شب سال نو در ایالت می‌سی‌سی پی امریکا با تیراندازی به 

یکدیگر موجب کشته شدن ۳ نفر و زخمی شدن ۴ نفر دیگر شدند.
به‌گزارش سی‌ان‌ان،  براثر یک درگیری فیزیکی در یک میهمانی شب سال نو 
در شهر»گالف پورت« در ایالت »می‌سی‌سی‌پی« امریکا که به تیراندازی منجر 

شد،۳ نفر کشته و ۴ نفر دیگر مجروح شدند.
رئیس پلیس این شهر گفت: ترکیب مواد مخدر و اسلحه در یک میهمانی 
منجر به بروز چنین فجایعی می‌شود. از بین افراد زخمی شده، شرایط 
جسمانی یک نفر به‌شدت وخیم است اما هنوز کسی در این زمینه بازداشت 

نشده است.
آزادی خرید و فروش انواع سلاح و حمل آن در امریکا یکی از عوامل اصلی بروز 
چنین حوادثی محسوب می‌شود که در اثر آن سالانه صد‌ها نفر در این کشور 

کشته و زخمی می‌شوند.

گروه حوادث/    قاضی اجرای احکام 
شهرستان  انقاب  و  عمومی  دادسرای 
حمیدیه به مناسبت دومین سالروز شهادت 
سردار قاسم سلیمانی از اعطای مرخصی به 

تعدادی از زندانیان خبر داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، به 
منظور زنده نگه داشتن یاد و خاطره شهدا 
بویژه شهید سرافراز سپاه اسلام حاج قاسم 
سلیمانی، در دومین سالروز شهادت این 
مرد بزرگوار حدود 10 نفر از زندانیان جرایم 
غیرعمد که سابقه کیفری نیز نداشتند و به 
تأیید مسئولان زندان دارای حسن رفتار 

بودند از میان سایر زندانیان انتخاب شده و 
به آنها مرخصی تشویقی 10 روزه داده شد.

روز گذشته یاسر فرج‌وند قاضی اجرای 
احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب 
در  خوزستان  استان  حمیدیه  شهرستان 
تشریح جزئیات این دستور قضایی و اقدام 
فرهنگی به »ایران« گفت: در سالروز شهادت 
سردار دل‌ها با حضور در زندان مرکزی 
اهواز و ملاقات با محکومان و مددجویان از 
نزدیک در جریان مشکلات حقوقی و قضایی 
مددجویان قرار گرفته و پس از بررسی پرونده 
و سابقه رفتاری این زندانیان برخی از آنها 

که محکومیت‌هایی بین 2 تا 5 سال حبس 
داشتند و از آنجا که مسئولان زندان نیز در 
تأیید حسن رفتار این افراد اظهار داشتند 
که آنها در تمام طول دوران حبس و حضور 
در زندان از هرگونه درگیری و رفتار خشن 
دور بوده و با شرکت در کلاس‌های فرهنگی 

و آموزشی سعی در بازسازی و اصلاح رفتار 
خود داشتند و همچنین از جرم خود پشیمان 
شده و ابراز ندامت دارند بنابراین تعداد 10 
نفر از این زندانیان برای اعطای مرخصی 

تشویقی انتخاب شدند.
فرج‌وند افزود: حتی یکی از این افراد در 

 10 زندانی جرایم غیر عمد خوزستان 
به مرخصی رفتند

زندان حافظ قرآن شده و در مسابقات استان 
خوزستان رتبه نخست را کسب کرده است از 
این‌رو به منظور زنده نگه داشتن یاد و خاطره 
شهدا و الگو‌برداری زندانیان از سیره و سلوک 
شهدا، به هر یک از زندانیان نسخه‌ای از 
وصیت‌نامه حاج قاسم سلیمانی نیز ارائه 
شد تا با شناخت ابعاد شخصیتی ایشان 
نسبت به اصلاح رفتار و باز پروری اجتماعی 
خود بعد از سپری کردن دوران محکومیت 

اقدام نمایند.
در ادامه قاضی فرج وند افزود :  این قبیل 
اقدامات قضایی که با کار فرهنگی نیز همراه 
است موجب اصلاح و باز پروری زندانیان 
می‌شود و با تشویق به مطالعه زندگی‌نامه 
و وصیت‌نامه شهدا و آشنایی بیشتر با ابعاد 
اصاح  زمینه  بزرگواران  این  شخصیتی 
زندانیان و بازگشت به جامعه برای آنها 
فراهم می‌شود و مابقی زندانیان نیز اوقات 
فراغت خود را به مطالعه زندگی‌نامه و 

وصیت‌نامه شهدا اختصاص می‌دهند.

‌نقشه دختر شیشه‌ای
صاحبخانه برای سرقت از خانه مادر دختر  سوی  از  همدستم  و 

برای سرقت‌ها اجیر شده بودیم. من 
به‌عنوان تعمیرکار به خانه پیرزن رفت 
و آمد داشتم تا اینکه یک روز دخترش 
به‌نام فرنگیس را دیدم. او معتاد به ماده 
مخدر شیشه بود و در خانه دیگری زندگی 
می‌کرد و رابطه خوبی با مادرش نداشت. 
همان روز فرنگیس به بهانه‌ای شماره‌ام 
را گرفت و بعد از چند روز پیشنهاد سرقت 
از خانه مادرش را داد که ابتدا مخالفت 
کردم،  اما مبلغ پیشنهادی برای این کار 

مرا وسوسه کرد.
بعد هم کلید خانه مادرش را به من 
و دوستم هم چهره‌هایمان  من  و  داد 
را پوشاندیم و به آنجا رفتیم. اما بعد 
از مرگ پیرزن، فرنگیس دوباره دستور 

سرقت داد و ما هم انجام دادیم.
با اعتراف ناصر،  فرنگیس و همدست 
دیگر او بازداشت شدند و دختر جوان 
به سرقت اعتراف کرد و گفت: به خاطر 
اعتیاد،  مادرم رابطه خوبی با من نداشت. 
هر بار هم از او پول می‌خواستم بهانه 
می‌آورد و حتی ارثیه‌ام را هم نمی‌داد. 
برای همین تصمیم به سرقت گرفتم و 
می‌خواستم با اسنادی که سرقت کرده‌ام 
در فرصتی مناسب آنها را به‌نام خودم 

منتقل کنم و بفروشم.
در حالی که به دستور بازپرس شعبه 
چهارم دادسرای امور جنایی تهران سه 
متهم در اختیار اداره آگاهی قرار گرفتند 
خواهر فرنگیس به دادسرا رفت و گفت: 
به‌خاطر اینکه روز سرقت این دو مرد مرا 
کتک زدند حافظه‌ام دچار مشکل شده 
و مدام فراموشی می‌گیرم. من غیر از 
سرقت از آنها به‌خاطر این آسیب جسمی 

و روحی نیز شکایت دارم.
بدین‌ ترتیب شکایتی دیگر بر پرونده 
سارقان اجیر شده و دختر شیشه‌ای افزوده 

شد.

در سالروز شهادت سردار سلیمانی 

 مرگ راننده پژوقتل به خاطر خرید بازی رایانه ای
در تصادف زنجیره ای شبانه


